
26/10/23, 08:57 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/listaInserzioni.jsf?cid=1 1/1

Ragione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I, 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto Avviso di appalto aggiudicato

Testo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
ASIA Benevento spa Azienda Servizi Igiene Ambientale - via Delle Puglie 28/I-82100
Benevento - contatto telefonico: 08241778305;
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
Accordo Quadro con un unico operatore per l’affidamento del servizio di
somministrazione di lavoro temporaneo relativo a diverse figure professionali con
differenti qualifiche per un periodo di mesi 48 - CIG: 9826902810;
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta (ex art. 60 c.1 del D. Lgs. 50/2016);
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:O.E.P.V., ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D. Lgs.
50/2016;
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicata;
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14/09/2023;
DATA DI STIPULA CONTRATTO:26/10/2023
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 6;
SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: E-WORK Spa con sede legale in Milano (MI) alla Via
Teocrito, 47 - P. IVA 13063380151; Valore Accordo Quadro € 1.000.000,00 oltre IVA.

Qualifica Il responsabile unico del procedimento

Firmatario dott. Nicolino Cardone

prot.6292 del 26-10-2023  all.51758 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : ACCORDO QUADRO, EX ART.54, CO.3, CON UN UNICO OPERATORE PER Lâ€™AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO


